
中共中央办公厅、国务院办公厅近日印发
《领导干部干预司法活动、插手具体案件处理的记
录、通报和责任追究规定》，针对现实中存在的突
出问题，建立防止司法干预的“防火墙”和“隔离
带”，为领导干部干预司法划出“红线”，为司法机
关依法独立公正行使职权提供制度保障。干预司
法可能令干部的“官帽”不保。

此次出台的规定共计13条内容，主要建立
记录、通报和责任追究三项制度。其中，五大亮
点引人关注。

据新华社

10 中国 2015年3月31日 星期二
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对刘军

安徽省明美矿物化工有限公司国有股份
整体转让项目拍卖公告

项目编号：M115-3003
（滁州市人民政府指定公物拍卖机构）

经明光市人民政府批准，受明美公司工作组委托，现对明光市明美公司国有股份对外整
体拍卖。公司定于2015年 4月29日上午10：00举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽省明美矿物化工有限公司36.71%国有股权转让，起拍价：537万元。
二、拍卖地点：明光市招标采购交易中心附楼第一开标室
三、登记时间、地点：2015年 4月 27日-4月 28日（工作时间），明光市招标采购交易中心

二楼207室（祁仓路98号）。
四、展示时间、地点：公告日至拍卖前一日，标的物所在地。
五、竞买注意事项：竞买人于2015年4月 29日上午9：00前将100万元的保证金汇入明

光市招标采购交易中心指定账户：户名：明光市招标采购交易中心，帐号：131308 21380 000
15413，开户行：工商银行明光支行（以实际到账为准）。竞买人如果是单位参加竞买，必须是
以单位基本户转账交纳保证金；如果是个人参加竞买，必须是以本人身份证办理的银行卡转
账交纳保证金。

（详细资料请到公司索取,公司网址：WWW.JLPM.COM.CN）
六、咨询电话：13855008899 18905501059。

安徽九略拍卖有限公司
2015年3月31日

营口奇祥汽车销售服务有限公司100%股权
挂牌转让公告（摘要）

长交所公字［2015］第28号

一、转让标的名称：营口奇祥汽车销售服务有限公司100%股权。
二、转让方：安徽奇瑞汽车销售有限公司。
三、公告期限：自2015年3月31日至2015年4月28日。
四、报名时间：自2015年4月20日至2015年4月28日（每工作日8：00－16：30）。
五、意向受让方资格及前置性条件：详见公告全文。
六、挂牌起始价：人民币518万元。
七、交易保证金：人民币200万元。
八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合条件的意向受让方，采取网络竞价（多次报价）的交易方式。
九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所 联 系 人：翟经理 张经理
联系电话：0553-3117729/3117536 传 真：0553-3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市人大原办公楼）

若要了解项目详细信息，请查阅转让方在安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.com）发布的《营口奇祥汽车
销售服务有限公司100%股权挂牌转让公告》全文或到安徽长江产权交易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2015年3月31日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2015年4月15日上午10

时在中国拍卖行业协会网络平台(http://www.
caa123.org.cn)以网络电子竞价方式，举行房产拍
卖会，标的公告如下：

一、标的概况：巢湖市巢湖北路原地建公司院
内22幢104室，建筑面积：32.34㎡，砖混结构，拍
卖参考价：12.5万元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至2015年
4月14号17时止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间及地点：自公告之日起至
2015年4月14号17时止；地点：本公司业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告时间内交
纳竞买保证金壹万元至于我公司指定账户，凭交款
凭证和有效身份证到我公司办理竞买手续，竞买不
成保证金会后五个工作日内不计息退还。

五 、咨 询 电 话: 卢 经 理 13856020599、
0551-62974959

六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

七、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年3月31日

公告
2015 年 01 月 01 日前，

因交通违法或发生交通事
故被肥东县公安局交管大
队扣留的车辆至今仍未来
接受处理的，请当事人于本
公告之日起3个月内前往肥
东县公安局交管大队接受
处理，逾期不接受处理的车
辆，公安机关将依据相关法
律、法规的规定依法进行处
理。特此公告。

肥东县公安局交管大队
2015年03月31日

公告
郑 秀 胜（ 身 份 证 号 ：

342923198402264018）：
你自2月28日起未办理任

何请假手续离职至今，根据双
方签订《劳动合同》视你为主动
提前与公司解除劳动关系。限
你在3日内到公司办理有关离
职手续。逾期不办将按有关规
定与你解除劳动关系。

特此通知
安徽省昊能进出口贸易有限公司

2015年3月31日

安徽省金桥拍卖有限责任公司拍卖公告
2015年 第 18 期

受有关单位委托，我公司定于 2015年 4
月21日下午2:00时举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于宿州市泗县汴河路60 号泗县粮食局大楼，有证建筑面积约1531.25㎡，其中一层门面房建筑面积约485.84㎡，二至三层、二至四层办公用房建筑
面积约1045.41㎡，房屋占地面积约485.84㎡，
国有划拨用地，处置价已包含土地出让金，另
该建筑物添附部分约485.84㎡。该房产位于
泗县中心商业区，交通便捷，商业氛围浓郁，适
合商业、金融、办公等，极具商业投资价值。参
考价1650万元，保证金80万元。

二、拍卖地点：本公司拍卖大厅
三、拍卖标的展示时间、地点 自公告

之日起至2015年4月20日，标的物所在地。
四 、联 系 电 话 ： 180199051100557-7022544
五、注意事项：竞买人应自公告之日起

至2015年4月20日17:00（以到账时间为准）
前凭保证金收据及有效证件在我公司办理
竞买登记手续。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦26层
安徽省金桥拍卖有限责任公司

二〇一五年三月三十一日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我公司定于2015年4月16日上午10
时于合肥市黄山路学苑大厦二楼会议室举行拍卖
会，具体事宜公告如下：

一、拍卖标的：合肥市上海城市公寓 10 幢1018 号（金 寨 路 西 、翠 微 路 北 侧），合 产110119662，建筑面积 109.11㎡，10/27层，2010年
建，参考价80万元，保证金8万元。

二、展示时间：2015年3月31日至2015年4月15日。
三、竞买登记：请意向竞买人携带有效身份证

明于2015年4月15日16时前办理竞买手续，并缴
纳竞买保证金（以实际到账为准）至六安市中级人
民法院指定账户（户名：安徽省六安市中级人民法
院计划财务装备处；开户行：安徽省徽商银行六安
分行营业部；账号：000000601003400000414），逾
期不再接受报名。竞买不成，保证金由六安市中
级人民法院退还，不计息。

四、咨询电话：0551-64651437 13905697701
公司地址：安徽省合肥市屯溪路 251号世纪

云顶大厦A座1515室。
公司网址：www.zhegaopm.com

2015年3月31日

公告
淮河路 308 号 6#承租

人王俊、10#承租人张永胜，
你方承租的房屋租赁合同
即将到期，请于公告发布后
三日内前来我司咨询相关
事宜，如逾期未至视同你方
自愿放弃各自承租房屋的
优先承租权。特此告知。

合肥庐阳国资经营公司
2015年3月31日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
9

140

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

900
1400

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015082期

中奖号码：04、09、15、22、24

本期投注总额：10664元，奖池奖金：2925元 全国投注总额：46106638元，安徽投注总额：1047746元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
19105

0
37311

安徽中奖注数（注）
356
0
717

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2015082期 中奖号码：069

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第15082期 中奖号码：255

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
218
164

0奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
117
5665

安徽中奖注数（注）

0
14

1084

每注金额（元）

0
1805
10

六省市投注总额：635158元，安徽投注总额：129614元
奖池奖金：170096元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15082期

中奖号码：25515

全国投注总额 8927988元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
20

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 158651414元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
（追加）0

88
（追加）10

1161
（追加）245

31051
(追加)8856

524934
(追加)152517

4610076

每注奖金（元）

10000000
0

79623
47773
2225
1335
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15035期

中奖号码：基本号码22、24、29、30、35+01、10

全国投注总额：7069746元，安徽投注总额：242744元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
9

223
822

9014
15485

108123

每注奖金（元）
753763
23929
1931
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
6
21

296
474

3955

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015035期
基本号码：04、05、07、08、10、22、26

特别号码：29

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

0

86

1301

24212

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

123

2007

每注金额（元）

0

34937

10000

500

50

5

六省市投注总额：824076元，安徽投注总额：73742元
奖池奖金：63831919元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015035期 中奖号码：基本号码8 4 1 6 2 6生肖码：鸡

本省投注总额 390096元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2015082期 中奖号码：02、05、08、11、15

中办、国办印发规定为领导干部干预司法划出“红线”

“官”如干预司法，“帽”就可能不保

据中新社电 昨天上午10点半，中

央层面取消公车的第七场专场拍卖会在

北京新发地汽车市场举行。本场拍卖再

次出现流拍，一辆中华无人竞买。而起拍

价53万的一辆丰田陆地巡洋舰最终被一

位神秘男子以85万的价格拍走，成为本

场标王，这一成交价也创出历场新高。

另一辆丰田陆巡，被北京某家具公司

的总经理郝女士以84.5万的价格拍走。

85万！
中央公车拍卖标王产生

教育部课题组：
国学文化有望引入高考

据《法制晚报》报道 昨天上午，记者从

“十二五”教育部规划课题《传统文化与中

小学生人格培养研究》总课题组了解到，国

内第一套自主研发的高中传统文化通识教

材预计将于今年9月出版，四册分别为《论

语》《孟子》《大学·中庸》和《道德经》。

针对公众关注的一个话题，即传统文

化有望成为高考的新考点，课题组秘书长

张健表示，传统文化成为高考的又一创新

考点指日可待，但考什么、怎么考又是一个

重大难题。由于相关子课题研究还没有结

束，课题组非行政机构只承担建议义务。

若2016年传统文化进入高考，最大的问题

是很多高中生没有接触过传统文化课程，

不具备相关知识储备和素养。

亮点一：
任何干预司法活动都将被记录

对领导干部干预司法活动、插手具

体案件处理的情况，司法人员应当全面、

如实记录，做到全程留痕，有据可查。

中央司法体制改革领导小组办公

室负责人表示，这样规定一是可以防止

司法机关和司法人员选择性记录，二是

在案件出现问题时，可以倒查责任。

他特别指出，某些领导以组织名义

向司法机关发文发函对案件处理提出

要求，或者领导干部身边工作人员、亲

属干预司法活动的，司法人员也应当进

行记录，并保留相关材料。

亮点二：
五类违法干预司法行为将进行通报

规定将通报的范围限定在违法干

预司法活动的情形，主要包括：

一、在线索核查、立案、侦查、审查

起诉、审判、执行等环节为案件当事人

请托说情的。

二、要求办案人员或办案单位负责

人私下会见案件当事人或其辩护人、诉

讼代理人、近亲属以及其他与案件有利

害关系的人的。

三、授意、纵容身边工作人员或者

亲属为案件当事人请托说情的。

四、为了地方利益或者部门利益，

以听取汇报、开协调会、发文件等形式，

超越职权对案件处理提出倾向性意见

或者具体要求的。

五、其他违法干预司法活动、妨碍

司法公正的行为。

亮点三：
干预司法“仕途”堪忧

司法机关应当每季度对领导干部干

预司法活动、插手具体案件处理情况进

行汇总分析，报送同级党委政法委和上

级司法机关。必要时，可以立即报告。

党委政法委应当及时研究领导干

部干预司法活动、插手具体案件处理的

情况，报告同级党委、同时抄送纪检监

察机关、党委组织部门。

干预司法活动、插手具体案件处理

的领导干部属于上级党委或者其他党

组织管理的，应当向上级党委报告或者

向其他党组织通报情况。

领导干部干预司法活动、插手具体

案件处理的情况，应当纳入党风廉政建

设责任制和政绩考核体系，作为考核领

导干部是否遵守法律、依法办事、廉洁

自律的重要依据。

亮点四：
干扰造成后果将被追究刑责

规定明确，领导干部违法干预司法

活动、插手具体案件处理，造成后果或

者恶劣影响的，依照有关规定给予纪律

处分；造成冤假错案或者其他严重后

果，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

领导干部对司法人员进行打击报

复的，依照有关规定给予纪律处分；构

成犯罪的，依法追究刑事责任。

亮点五：
司法人员如果不记录也要受罚

司法人员不记录或者不如实记录

领导干部干预司法活动、插手具体案件

处理情况的，予以警告、通报批评。

有两次以上不记录或者不如实记

录情形的，依照有关规定给予纪律处

分。主管领导授意不记录或者不如实

记录的，依法依纪追究主管领导责任。

司法人员依法如实记录领导干部

干预司法活动、插手具体案件处理情况

的行为，受法律和组织保护。领导干部

不得对司法人员打击报复。


